

Årsredovisning

Etikinvest AB (publ.)

Organisationsnummer: 556833-6613
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daria Micanovic
Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Verksamhet

Etikinvest kan göra investeringar i aktier men ska även kunna göra investeringar i andra värdepapper, råvaror, valutor, immaterialrättigheter, konst, fastigheter, i bolag och organisationer samt kunna bedriva därmed förenlig verksamhet. Investeringarna ska göras med fokus på att åstadkomma en positiv skillnad för mänskligheten och världen samt en hållbar utveckling inom en företrädesvis cirkulär ekonomi.

Risker och osäkerheter

Flera av de finansiella anläggningstillgångarnas innehav är allttjämt bolag i tidigt skede och flera av rörelserna har negativt kassaflöde vilket gör att osäkerhet och risk är högre än i mogna stabila bolag, där rörelsen har positivt kassaflöde. Även om risken i de enskilda bolagen inte ska underskattas, så mildras den något på aggregerad nivå och undantaget dotter- och intressebolag är det på aggregerad nivå som styrelsen tar ansvar för anläggningstillgångarnas värde, enligt principerna som anges i not 1.

Värdet av bolagets finansiella anläggningstillgångar, är beroende av hur de underliggande verksamheterna i bolagen utvecklas framåt och hur kapitalförsörjningen i de innehavda bolagen sker.

Väsentliga händelser under perioden

Etikinvest fortsätter att visa vinst. Sedan 2016 har Bolaget endast visat förlust pandemiåret 2020. Vinsterna under vinståren har sammantaget varit betydligt större än förlusterna under förluståren. Även dotterbolaget Etikadmin A-Z fortsätter att gå med vinst (se not 8) nu för tredje året i rad.

Under våren fick de optionsinnehavare som ville hade möjlighet att byta sina optioner till nya med andra villkor vilket en del utnyttjade medan andra valde att teckna aktier med stöd av sina befintliga optioner. Ett litet antal optioner förföll.

Under våren genomfördes även en konvertibelemission och en nyemission där styrelsen beslöt att inte ge någon övertilldelning då det hade lett till en ökad ägarkoncentration och det finns ett mål att åstadkomma en ökad ägarspridning varför endast den ursprungligt satta emissionsvolymen tilldelades.

Förändringar i innehaven

Etikinvest avyttrade under våren större delen av innehavet i Annexin Pharmaceuticals AB med förlust och likviden användes delvis till att nyteckna aktier i Annexin Pharmaceuticals till en kurs som var lägre än försäljningskursen. Hela resterande innehavet i Annexin Pharmaceuticals avyttrades sedan under sommaren med vinst som delvis kompenserade för den tidigare förlusten. Hela innehavet i ECOMB AB avyttrades med förlust under försommaren. Kvarvarande likvid från försäljningen av Annexin Pharmaceuticals och likviden från försäljningen av ECOMB användes till att nyteckna aktier i ECOMB AB till en kurs som var lägre än tidigare försäljningskurs i ECOMB. ECOMB aktierna avyttrats därefter med vinst som delvis kompenserar för förlusterna. Vid slutet av året fanns inga aktier kvar i Annexin Pharmaceuticals eller ECOMB.

Innehavet i Scandinavian Astor Group AB avyttrades med vinst. Orsaken till försäljningen var att den civila delen av Scandinavian Astor Group gått från att dominera omsättningen till att utgöra en mindre del då den militära delen av omsättningen ökat inte minst via förvärv. I och med det uppfyllde inte Scandinavian Astor Group längre, Etikinvests etiska kriterier.

Etikinvest har under 2024 fortsatt att sälja köpoptioner till aktier i serie B i Bionomit Public AB med vinst till Solarus Renewables Sales AB (tidigare Solarus Sunpower Holding AB). Totalt såldes 12 222 köpoptioner så att Solarus Renewables Sales AB nu äger 31 022 köpoptioner.

Etikinvest har avyttrat 60 000 aktier i WeDontHaveTime AB med vinst.

Etikinvest har ökat innehaven i SolarPeak AB och Solarus Renewables AB något samt gjort en minimal följdinvestering i Mantex AB och köpt aktier i Solarus Smart Holding BV.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna består av 6 väsentliga innehav Etikadmin A-Z, Bionomit Public, Solarus Renewables, Solarus Renewables Sales, Solarus Smart Holding och WeDontHaveTime med bokförda värden mellan drygt 160 000 kronor upp till ungefär fem miljoner kronor. Vidare 10 små innehav alla med bokförda värden under 40 000 kronor.

Antal innehavda aktier, andelar, optioner och konvertibler, inklusive interimaktier och aktier under överföring, förra årets innehav inom parantes:

Annexin Pharmaceuticals 0 (82569)

Bionomit Public 71449 A-aktier (71449) och 90001 B-aktier (90001)

ECOMB 0 (312880)

ECOMB Ocean Recycle 1480 (1480)

Ekobanken 10 (10)

Etikadmin A-Z 1000 (1000)

Gosol Energy Group 74 (0)

LW Community 500 (500)

Mantex 16491 aktier (5497) aktier 10994 TO8, 2000 TO7 och 500 Konvertibler KV1 (500)

Midsummer 11000 (37)

Peerheart 1 förköpsoption (1)

Plagazi 2000 aktier (2000)

och 117040 konvertibler (0)

Renewable Ventures Nordic 74 (74)

Scandinavian Astor Group 0 (88)

Solarus Renewables 479487 (359007)

Solarus Renewables Sales 833225 (138640)

Solarus Smart Holding BV 511 aktier (0)

Västra Hamnen 1 (1)

WeDontHaveTime 15000 (75000)

Utöver direkta innehav finns innehav och väsentligt tillgångar via dotterbolaget Etikadmin A-Z i Crealogos AB och Encare AB och via intressebolaget Bionomit Public AB i Climacheck Sweden AB, Colabit Sweden AB och Ultiro AB.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Vid utgången av 2024 utgjorde Cueva Holdings Limited ägande inklusive interimaktier 40,3% av kapitalet och 23,0% av rösterna,

Jan Cedervall hade 4,8% av kapitalet och 26,6% av rösterna. Ingen annan aktieägare hade över 10% av kapital eller röster.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	6 600	6 600	6 600	6 600
Resultat efter finansiella poster (kr)	385 030	636 055	2 174 676	115 023
Balansomslutning (kr)	13 443 502	12 986 254	12 375 736	9 036 376
Soliditet (%)	85,6	99,4	99,2	96,3

Lämnade villkorade aktieägartillskott utgörs av 52 000 kr till dotterbolaget Etikadmin A-Z AB,

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fondem.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	2 542 720	0	332 080	9 399 454	636 055	12 910 309
Balanseras i ny räkning			-96 080	-1 198 624	-636 055	-1 930 759
Nyemission	50 000	98 175				148 175
Årets resultat					385 030	385 030
Belopp vid årets utgång	2 592 720	98 175	236 000	8 200 830	385 030	11 512 755

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	236 000
Balanserat resultat	8 200 830
Årets resultat	385 030
Summa	8 821 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	269 290
Summa utdelning	269 290
Balanseras i ny räkning	8 552 570
Summa	8 821 860

Specifikation av förslag till utdelning

Aktieslag	A och B
Utdelningsbelopp per aktie	3,70
Tidpunkt för betalning av utdelning	2025-09-19
Typ av tillgång vid utdelning av annat än pengar	Värdepapper

Aktieutdelningen föreslås bli 255 659 kr och betalning av vinstandelsbevis 13631 kronor

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår en vinstutdelning om en aktie och en teckningsoption i serie TO2 i Solarus Renewables AB för varje aktie i Etikininvest AB. Vidare föreslås betalning av 3684 vinstandelsbevis om 5 aktier och 5 teckningsoptioner i serie TO2 i Solarus Renewables AB per vinstandelsbevis.

Den föreslagna utdelningen och betalningen av vinstandelsbevis motsvarar sammantaget 269 290 kr och ryms med god marginal inom Bolagets egna fria kapital och bedöms försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 600	6 600
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		6 600	6 600
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-90 383	-75 467
Personalkostnader	2	-1 736	-1 202
Summa rörelsens kostnader		-92 119	-76 669
Rörelseresultat		-85 519	-70 069
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	454 418	698 995
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	15 996	-14 480
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	135	21 614
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	0	-5
Summa resultat från finansiella poster		470 549	706 124
Resultat efter finansiella poster		385 030	636 055
Resultat före skatt		385 030	636 055
Årets resultat		385 030	636 055

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	7	12 000	12 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		12 000	12 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	4 873 323	4 873 323
Fordringar hos koncernföretag	9	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 937 133	1 971 595
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	11	348 400	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	6 051 171	5 773 970
Andra långfristiga fordringar	13	0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 260 027	12 623 888
Summa anläggningstillgångar		13 272 027	12 635 888
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 200	6 600
Fordringar hos koncernföretag		18 308	5 108
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		920	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 840	0
Övriga fordringar		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		44 268	11 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 207	338 658
Summa kassa och bank		127 207	338 658
Summa omsättningstillgångar		171 475	350 366
SUMMA TILLGÅNGAR		13 443 502	12 986 254

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 592 720	2 542 720
Pågående ny- och fondemission		98 175	0
Summa bundet eget kapital		2 690 895	2 542 720
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		236 000	332 080
Balanserat resultat		8 200 830	9 399 454
Årets resultat		385 030	636 055
Summa fritt eget kapital		8 821 860	10 367 589
Summa eget kapital		11 512 755	12 910 309
Långfristiga skulder			
Obligationslån		828 900	0
Övriga skulder		1 029 801	0
Summa långfristiga skulder		1 858 701	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		679	679
Leverantörsskulder		37 775	38 695
Skulder till koncernföretag		5 000	5 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		775	775
Övriga skulder		27 801	30 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16	0
Summa kortfristiga skulder		72 046	75 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14	13 443 502	12 986 254

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 K3

Finansiella instrument

Finansiella instrument tas upp till anskaffningsvärde. Nedskrivningar på enskilda instrument görs om värdeminskningen dels bedöms bestående och dessutom, aggregatet av finansiella instrument inte längre motsvarar bokfört värde och om både den totala värdeminskningen för aggregatet och värdeminskningen för det enskilda finansiella instrumentet som drabbats mest är minst 25 000 kr. Undantagsvis kan andra nedskrivningar göras. Utöver detta kan omfördelningar mellan instrument inom samma konto göras. Nedskrivningsmetoden är enligt Bolagets bedömning inte förenligt med uppskrivningar som ökar kontos värde, varför sådana uppskrivningar således inte tillämpas.

Not 2. Personal

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag exkl. nedskrivningar

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	454 418	698 995
Summa	454 418	698 995

Resultatet kommer från avyttring av 12 222 köpoptioner

Not 4. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Utdelning	9	0
Realisationsresultat vid försäljning	15 987	-13 971
Övrigt	0	-509
Summa	15 996	-14 480

Not 5. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	135	3 524
Övrigt	0	18 090
Summa	135	21 614

Not 6. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	0	-5
Summa	0	-5

Not 7. Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Nedlagda utgifter	0	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Redovisat värde	12 000	12 000

Värdet 12 000 kr bygger utgifter och på villkorad säljoption.

Not 8. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 513 323	5 456 323
Lämnade aktieägartillskott	0	57 000
Utgående anskaffningsvärden	5 513 323	5 513 323
Ingående nedskrivningar	-640 000	-640 000
Utgående nedskrivningar	-640 000	-640 000
Redovisat värde	4 873 323	4 873 323

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Etikadmin A-Z AB	556616-2508	Stockholm	1 000	4 910	17	100,0	100,0	4 873

Not 9. Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Not 10. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 096 595	5 869 678
Inköp	0	118 181
Försäljningar	-34 462	-166 005
Lämnade aktieägartillskott	0	28 000
Omklassificeringar	0	-3 753 259
Utgående anskaffningsvärden	2 062 133	2 096 595
Ingående nedskrivningar	-125 000	-125 000
Utgående nedskrivningar	-125 000	-125 000
Redovisat värde	1 937 133	1 971 595

Av Etikininvest totala givna villkorade aktieägartillskott till Bionomit Public AB är 1 326 556 kr vilket inkluderats i redovisat värde.

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Bionomit Public AB	556710-5530	Stockholm	161 450	4 730	-95	32,3	26,5	1 937

Not 11. Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	375 400	0
Reglerade fordringar	-32 000	0
Omklassificeringar	5 000	0
Utgående anskaffningsvärden	348 400	0
Redovisat värde	348 400	0

Kvittningsbara fordringar på Solarus Renewables AB

Not 12. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 604 406	757 908
Inköp	1 177 824	1 530 148
Försäljningar	-900 623	-14 766
Omklassificeringar	0	3 331 116
Utgående anskaffningsvärden	5 881 607	5 604 406
Ingående uppskrivningar	169 564	169 564
Utgående uppskrivningar	169 564	169 564
Redovisat värde	6 051 171	5 773 970

Not 13. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000
Omklassificeringar	-5 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	5 000
Redovisat värde	0	5 000

Not 14. Andra övriga upplysningar

KONCERNFÖRHÅLLANDEN: Bolaget är moderbolag, men med. stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Daria Micanovic
Daria Micanovic
Styrelseordförande
2025-07-29

Peter Erik Åkenes
Peter Erik Åkenes
Verkställande direktör
2025-07-29

Jonas Andreas Granath
Jonas Andreas Granath
Ledamot
2025-07-29

Marie Charlotte Lindgren
Marie Charlotte Lindgren
Ledamot
2025-07-29

Brita Helena Margareta Sohlberg
Brita Helena Margareta Sohlberg
Ledamot
2025-07-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Dillon Aktiebolag

Bror Joakim Lukas Wahl
Bror Joakim Lukas Wahl
Auktoriserad revisor
